
Vážení  rodiče. 

vzhledem k tomu, že někteří  rodiče stále neomlouvají a ani nepřihlašují své děti do mateřské 

školy a do školní jídelny,  nastává v kuchyni situace, kdy není možno určit kolik je potřeba připravit 

obědů v daný den. 

Potraviny i náklady na vaření  neustále rostou,  a proto byl na školské radě dne 22. 9. 2022 se 

zástupci rodičů a se zástupci obecního úřadu, dohodnut následující postup: 

Odhlašování stravování 

 Každé dítě i žák  musí být ze stravování odhlášeno minimálně den předem a to do 13 hodin – 
č. telefonu  461 728 144 (mateřská škola). 

 Pokud dítě  ( žák ) nebude schopno přijít ráno z jakýchkoliv důvodů do školky ( školy ), rodiče 
omluví dítě ( žáka ) z docházky  a v ten den si můžou přijít pro jídlo do jídlonosiče.  Jídlo bude 
započítané, i kdyby si pro něj nepřišli.  

 Další den je dítě ( žák ) z oběda odhlášeno. Pokud přijde do školky ( školy ), nemá  v ten den 
na stravu nárok . 

  

Přihlašování ke stravování 

 Každé dítě musí být ke stravování přihlášeno minimálně den předem a to do 13 hodin – č. 
telefonu  461 728 144 (mateřská škola). 

 Pokud budou rodiče chtít přivést dítě do mateřské školy  -  musí být přihlášeno.  

 Dítě ( žák ), které nebude  přihlášeno, nebude mít ten den zajištěné stravování. ( V praxi to 

bude znamenat, že takové dítě nebudeme moci přijmout do mateřské školky, nebo bude mít 

svou stravu v případě MŠ na celý den). 

 

Ceny obědů od 1. 9. 2022 

 

MŠ  45,- Kč 

 Přesnídávka   10,- Kč 

 Oběd           27,- Kč 

 Svačina            8,- Kč 

 

ZŠ   36,- Kč 

 

Platnost od 10. 10.  2022 

 

Děkujeme  za pochopení a věříme, že si všichni brzy tento postup osvojíme. 

 

Mitášová Naďa, Tomáš Sobola 

 


